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İki MİT’çi benimle sürekli temas halindeydi

Nurettin Veren, kendisiyle 2015 ve 2016 yıllarında görüşen iki MİT görevlisine
ilişkin dikkat çeken bir yazı kaleme aldı.

Akit gazetesi yazarı ve bir dönem Fethullah Gülen'in en yakınındaki isim olan Nurettin Veren, kendisiyle 2015 ve 2016
yıllarında görüşen iki MİT görevlisine ilişkin dikkat çeken bir yazı kaleme aldı. FETÖ’ye ilişkin tüm bilgi ve belgeleri bu
isimlere verdiğini söyleyen Nurettin Veren, “Daha sonra bu verdiğim bilgilerin kaybolduğundan endişe ediyorum. Emniyet
Genel Müdürü Celalettin Lekesiz’e bu şahısların bulunması için makamında anlattım ve bu şahısların da şu anda nerde
olduklarının araştırılmasını istiyorum” şeklinde yazdı.

Veren yazısının devamında FETÖ’ye ilişkin kritik isimleri paylaşarak, “Bunlar ele geçirilmeden FETO’nun topografyası ve
para trafiğini çözmek mümkün değildir. En tehlikeli veya en önemli kişiler bunlardır” ifadelerini kullandı.

Nurettin Veren’in yazısının ilgili bölümü şöyle:

“Nurettin Veren’in açıklamalarını, yazdığı 4 kitabı, İzmir, Ankara, İstanbul ve Kırklareli TEM’e vermiş olduğum belge, fotoğraf
ve ifadelerim hiç dikkate alınmadı. Aynı zamanda 2015 ve 2016’da, MİT tarafından gönderilen 2 görevli sürekli benle temas
halinde olarak, özel bir telefonla konuşup, buluşarak elimdeki bütün bilgi, belge ve isimleri bu şahıslara teslim ettim. (Özel
telefon numaraları bende ve gerekli birimlerde de mevcuttur.) Daha sonra bu verdiğim bilgilerin kaybolduğundan endişe
ediyorum. Emniyet Genel Müdürü Celalettin Lekesiz’e bu şahısların bulunması için makamında anlattım ve bu şahısların da
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şu anda nerde olduklarının araştırılmasını istiyorum.  

FETÖ operasyonlarına gelindiğinde dünkü yazımda ise: FETÖ’nün Yüceler Meclisi olarak açıklanan isimler, esasen
aşağıdaki belirttiğim isimlerdir. Gözden kaçırılmaması ve takibe alınması gereken bunlardır. Şimdi yakalananlar ise, ikinci,
üçüncü derecedeki önemli isimlerdir.

FETÖ’nün yeğenleri ile evli olan ve yakalanması gereken Adem Kalaç, Ahmet Kurucan, Cevdet Türkyolu Zaman gazetesinde
yazarlık ve kuryelik yapan ve FETO’nun yanında kalan, önemli kişilerdir.

Barbaros Kocakurt, Şerif Ali Tekalan, Zafer Ayvaz, İsa Saraç İngiltere’de Fauntain dergisinin başında ve İngiltere’de
üniversiteler kurmaktadır. Ahmet Kara İstanbul eski imamı, zenginlerden para tahsil etme ile ilgili. Hollanda ve Almanya’nın
eski imamı Necdet Başaran, şu anda FETO’nun yanında kalmaktadır. İsrail imamı Harun Tokak, İsmail Büyükçelebi, kardeşi
Mehmet Ali Büyükçelebi. Yunanistan imamı Recep Uzunallı. Bekir Dündar, İsmail Mutlu, yine Amerika’ya kaçan Rodi
Jeans’in sahipleri Fatih ve Fetih kardeşler, mermer işiyle meşgul. Naci Tosun, Mustafa Özcan, Samanyolu Televizyonunun
Yönetim Kurulu Başkanı Ali Çelik, Osman Karakuş eski Polis Akademisi Başkanı, Önder Aytaç, bunlar ele geçirilmeden
FETO’nun topografyası ve para trafiğini çözmek mümkün değildir. En tehlikeli veya en önemli kişiler bunlardır. Necdet İçel,
askeriye ile ilgili ve 300 civarında dünya çapında gezen FETÖ’nün en etkili imamları hâlâ çalışmaktadırlar.”
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